
 
Hei uusi opiskelija ja tervetuloa opiskelemaan geologiaa Turun Yliopistoon!  

Onnittelut opiskelupaikan johdosta! Mahtavaa, että olet päätynyt opiskelemaan geologiaa. Me olemme 
opiskelijatuutorisi ja me tutustutamme teidät yliopistomaailmaan ja opiskelijaelämään. Meitä saa siis lähestyä 
kaikenlaisilla kysymyksillä, liittyivätpä ne opiskeluun tai elämään Turussa.  

Ainejärjestönämme toimii Pulterit ry, joka on Turun Yliopiston ja Åbo Akademin geologian opiskelijoiden 
yhteinen kaksikielinen ainejärjestö. Ainejärjestön tavoitteena on ajaa alan opiskelijoiden etuja ja järjestää 
lukuvuoden mittaan erilaisia mukavia tapahtumia jäsenistölleen. Ainejärjestön kautta pääset tutustumaan myös 
muihin opiskelijoihin.  

Opintojesi virallinen ohjelma alkaa orientaatioviikolla maanantaina 25.8. klo 9.00 keltaisen Geotalon edessä 
Tuomiokirkon kupeessa (Akatemiankatu 1, 20500 Turku). Toivomme, että olette ajoissa paikalla. Tunnistatte 
meidät harmaista haalareista. Orientaatioviikolla viralliset osuudet ovat päiväsaikaan ja iltaisin on yhteistä 
rennompaa hengailua, johon kannattaa osallistua, sillä siellä pääsee hyvin tutustumaan uusiin 
opiskelukavereihin!  

Tuutoreiden esittelyt:  

Hellou! Mä oon Eetu 22-vuotta ja alotan syksyllä kolmatta vuotta 
geologialla. Geologiassa oon tykänny erityisesti kenttäpäivistä sekä 
alan monipuolisuudesta. Unohtamatta kaikkia haalaritapahtumia ja 
meidän todella mukavaa opiskeluyhteisöä. Jos herää mitään kysyttävää 
olkaa ihmeessä yhteydessä eeepih@utu.fi 
 
Moikka! Mä oon Camilla ja alotan syksyllä myös kolmannen vuoden 
opinnot. Ite tykkään mielettömästi Turusta opiskelijakaupunkina, kun 
kaikki on kätevästi lähellä niin ihmisissä kuin kampuksen sijaintikin 
on ihan keskustan tuntumassa. Geologialla mun mielestä parasta on 
etenkin meidän ihana opiskelijayhteisö ja henkilökunta, opinnoista 
myös niiden monipuolisuus. Kaikkia kysymyksiä saa laittaa ja olla 
yhteydessä! → caaaar@utu.fi tai Telegrammissa @camikatti 
 
Moi! Olen Valtteri, 26-vuotias ja syksyllä viidennen vuoden 
opiskelija. Olen alunperin kotoisin Raisiosta, mutta mukavan 
opintokaupungin myötä jo turkulaistunut. Geologiassa parasta on 
käytännönläheinen opetus sekä monipuolisuus. Tapaamme syksyllä 
orientaatioviikon parissa! Jos sitä ennen tulee kysyttävää, ota yhteyttä 
matalalla kynnyksellä vekann@utu.fi. 

Eetu      Camilla      Valtteri 

Voit seurata Pultereita ja Turun 
Yliopistoa myös instagramissa: 

@pulteritry   @uniturku  

 

 

 
Hyödyllisiä linkkejä:  
utu.fi                  Turun yliopiston nettisivut 
tys.fi                    Turun Ylioppilaskyläsäätiö 
opas.peppi.utu.fi   Geologian opinto-opas  
pulterit.utu.fi            Pultereiden nettisivut  

Hyvää kesää ja nähdään elokuussa! :) 

http://utu.fi
http://tys.fi
http://opas.peppi.utu.fi
http://pulterit.utu.fi

